הקוד האתי לאחיות ולאחים בישראל

תשע"ח 2018
הסתדרות האחיות והאחים בישראל

הקוד האתי של האחיות והאחים בישראל*

הקוד האתי הוא המצפן המוסרי המכוון את האחיות והאחים בעבודתם והוא מושתת על מערכת ערכים אתיים ומוסריים שבבסיס החברה בכלל ומקצוע הסיעוד בפרט.

העשייה בתחום הסיעוד מתאפיינת במערכת יחסים דינמית, אכפתית ותומכת, שבה האחיות והאחים מסייעים למטופלים ולמטופלות, למשפחותיהם ולקהילה להשיג בריאות מיטבית ולשמרה.